PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по выборам Главы Шимского муниципального района

принято Думой муниципального района 18.11.2015
Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
          1. Избрать счетную комиссию для тайного голосования по выборам Главы Шимского муниципального района в количестве 3 человек.

2. Избрать в состав счетной комиссии:  Глазкову Викторию Викторовну, Колесникова Родиона Александровича,  Кукушкину Аллу Григорьевну.

	Председатель Думы
муници​пального района
	                                        Ю.И. Кондратьев

18.11.2015

№ 14
_1295068907.bin